Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 12/02/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 82
Mejor tiempo del evento 01:44.141
Media del dia 02:00.366
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.088
Tiempo medio grupo prueba 01:59.953
Pilotos en grupo 47
Mejor tiempo grupo 01:44.141
Tiempo medio grupo 02:00.664




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JoseManuelRuizHerngndez 01:44.141 [ 01:44.141 | 00:00.000| 00:16.225 | 00:00.000 [ 00:16.523 17
MAX 01:46.350 [ 00:02.208 | 00:02.208 | 00:14.016 | 00:02.208 | 00:14.314| 30
P230252 01:47.088 [ 00:00.738 | 00:02.947| 00:13.277 | 00:02.947 | 00:13.575| 44
P230203 01:47.149 [ 00:00.060 | 00:03.008 | 00:13.217 | 00:03.008 | 00:13.515| 24
P230279 01:48.610 [ 00:01.461 | 00:04.469| 00:11.755| 00:04.469 | 00:12.053| 20
P235763 01:51.204 [ 00:02.593 | 00:07.063 | 00:09.161 | 00:07.063 | 00:09.459] 29
P233080 01:51.671 [ 00:00.466 | 00:07.529 ] 00:08.695 | 00:07.529 | 00:08.993 | 40
ToyRace 01:53.308 | 00:01.637 | 00:09.167] 00:07.057 | 00:09.167 | 00:07.355| 41
P230280 01:53.319 | 00:00.010| 00:09.177] 00:07.047 | 00:09.177| 00:07.345 31
P230267 01:53.329 | 00:00.010 | 00:09.188 ] 00:07.036 | 00:09.188 | 00:07.334 14
P230224 01:54.478 | 00:01.148 | 00:10.336| 00:05.888 | 00:10.336 | 00:06.186| 25
F.Martinez 01:54.504 [ 00:00.025] 00:10.362 | 00:05.862 | 00:10.362 | 00:06.160 13
P230272 01:54.504 [ 00:00.000 | 00:10.363 | 00:05.861 | 00:10.363 | 00:06.159| 48
P230262 01:56.059 [ 00:01.554 | 00:11.918 | 00:04.306 | 00:11.918 | 00:04.604 2
P230274 01:56.076 | 00:00.016 | 00:11.935] 00:04.290 | 00:11.935| 00:04.588 | 45
P230257 01:57.093 | 00:01.016] 00:12.952| 00:03.273 | 00:12.952 | 00:03.571 5
P230225 01:57.125( 00:00.032 | 00:12.984 | 00:03.241 | 00:12.984 [ 00:03.539| 25
P230282 01:57.229 [ 00:00.104 | 00:13.088] 00:03.137| 00:13.088 | 00:03.435| 24
P230242 01:57.482 | 00:00.253 | 00:13.341| 00:02.883 | 00:13.341 | 00:03.182 12
P230227 01:57.484 | 00:00.001 | 00:13.343 | 00:02.882 | 00:13.343 | 00:03.180| 33
P233078 01:58.371 [ 00:00.887 | 00:14.230| 00:01.994 | 00:14.230 | 00:02.292 | 27
P235732 01:58.416 [ 00:00.045| 00:14.275] 00:01.949 | 00:14.275| 00:02.247| 34
P235764 01:59.264 [ 00:00.847 | 00:15.122] 00:01.102 | 00:15.122 | 00:01.400| 41
P230238 02:00.049 [ 00:00.785| 00:15.908 | 00:00.317 | 00:15.908 | 00:00.615 32
P230214 02:00.106 [ 00:00.057 | 00:15.965] 00:00.259 | 00:15.965 | 00:00.557| 32
P235765 02:01.296 [ 00:01.190| 00:17.155] 00:00.930 | 00:17.155| 00:00.632 12
P230260 02:01.513 | 00:00.216| 00:17.372| 00:01.147 | 00:17.372 | 00:00.849 3
P230277 02:01.624 | 00:00.111] 00:17.483 ] 00:01.258 | 00:17.483 | 00:00.960| 35
P230247 02:02.416 [ 00:00.792 | 00:18.275] 00:02.050 | 00:18.275| 00:01.752 6
P230246 02:02.635 | 00:00.218 | 00:18.494 | 00:02.268 | 00:18.494 | 00:01.970| 42
P230244 02:03.109 [ 00:00.473 | 00:18.968 | 00:02.742 | 00:18.968 | 00:02.444| 21
P230241 02:03.912 [ 00:00.803 | 00:19.771] 00:03.546 | 00:19.771 | 00:03.248 | 30
P230269 02:04.256 | 00:00.344 | 00:20.115] 00:03.890 | 00:20.115| 00:03.592 10
P230276 02:04.441 [ 00:00.184 | 00:20.300 | 00:04.075 | 00:20.300 | 00:03.777| 48
P235772 02:04.857 [ 00:00.416| 00:20.716 | 00:04.491 | 00:20.716 ( 00:04.193 | 45
P235766 02:05.488 [ 00:00.630 | 00:21.346| 00:05.121 | 00:21.346  00:04.823 13
P230259 02:05.554 [ 00:00.066 | 00:21.413 | 00:05.188 | 00:21.413 [ 00:04.890 | 31
P230236 02:06.709 [ 00:01.154 | 00:22.568 | 00:06.342 | 00:22.568 [ 00:06.044 | 27
P235773 02:09.087 [ 00:02.377 | 00:24.945 | 00:08.720 | 00:24.945( 00:08.422| 22
P230256 02:09.265 [ 00:00.178 | 00:25.124| 00:08.899 | 00:25.124 | 00:08.601 35
P233085 02:11.220 [ 00:01.954 | 00:27.079 | 00:10.853 | 00:27.079 | 00:10.555 35
P230285 02:13.087 | 00:01.866 | 00:28.945| 00:12.720 | 00:28.945 | 00:12.422 17
P230243 02:13.240( 00:00.152 | 00:29.098 | 00:12.873 | 00:29.098 [ 00:12.575 5
P235775 02:14.751 | 00:01.511] 00:30.609 | 00:14.384 | 00:30.609 | 00:14.086| 38
P212859 02:16.474 | 00:01.723 | 00:32.333 | 00:16.108 | 00:32.333 | 00:15.810| 44
P230231 02:17.849 | 00:01.375] 00:33.708 | 00:17.483 | 00:33.708 | 00:17.185| 42
P230278 02:24.022 | 00:06.172 | 00:39.880 | 00:23.655| 00:39.880 | 00:23.357| 25
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